
ЗА П О РІЗЬК А  О БЛ А С Н А  Д Е РЖ А В Н А  А Д М ІН ІС Т РА Ц ІЯ

Д Е П А РТ А М Е Н Т  К У Л ЬТ У РИ , ТУ РИ ЗМ У , 
Н А Ц ІО Н А Л Ь Н О С Т Е Й  ТА  РЕ Л ІГ ІЙ

Н А К А З
м. Запоріжжя

№ Чоо -  О ё л / ,

дата
Про проведення обласних заходів 
музичного виконавського мистецтва 
серед викладачів та учнів мистецьких шкіл

Відповідно до ст. З Закону України «Про культуру», 
підпункту 1 пункту 4 Положення про Департамент культури, туризму, 
національностей та релігій Запорізької обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 15 листопада 2017 року № 605, Плану роботи методичного 
кабінету початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладів 
комунальної установи «Обласний методичний центр культури і мистецтва» 
Запорізької обласної ради на 2018-2019 навчальний рік, затвердженого 
директором Департаменту культури, туризму, національностей та релігій 
облдержадміністрації 22.08.2018

НАКАЗУЮ:

1. Комунальній установі «Обласний методичний центр культури і 
мистецтва» Запорізької обласної ради провести:

- 17 лютого 2019 року обласну олімпіаду з музично-теоретичних 
дисциплін (сольфеджіо, теорія музики) серед учнів старших класів 
мистецьких шкіл на базі КЗ «Запорізьке музичне училище 
ім. П.І. Майбороди» ЗОР. Початок об 11.00.

- 17 березня 2019 року обласний конкурс з фаху народних інструментів 
серед учнів-солістів мистецьких шкіл на базі КЗ «Запорізьке музичне 
училище ім. П.І. Майбороди» ЗОР. Початок о 9.00.

- 7 квітня 2019 року обласний конкурс ансамблевої гри на струнно- 
смичкових інструментах серед учнів мистецьких шкіл на базі дитячої школи 
мистецтв відділу культури Мелітопольської міської ради Запорізької області 
(далі - обласні заходи музичного виконавського мистецтва). Початок о 10.00.

2. Затвердити склад журі обласних заходів музичного виконавського 
мистецтва (додається).

3. Директору комунального закладу «Запорізьке музичне училище 
ім. П.І. Майбороди» Запорізької обласної ради Пелюку С.О. забезпечити



участь педагогічних працівників закладу у роботі журі обласних заходів 
музичного виконавського мистецтва.

4. В.о. директора комунальної установи «Обласний методичний центр 
культури і мистецтва» Запорізької обласної ради Герман О.М. забезпечити 
проведення обласних заходів музичного виконавського мистецтва на 
високому організаційному рівні.

5. Витрати на проведення обласних заходів музичного виконавського 
мистецтва віднести за рахунок коштів, передбачених в обласному бюджеті на 
основну діяльність комунальної установи «Обласний методичний центр 
культури і мистецтва» Запорізької обласної ради, згідно із затвердженими 
кошторисами.

6. Керівникам структурних підрозділів у сфері культури міських рад, 
райдержадміністрацій, об'єднаних територіальних громад направити учнів та 
викладачів, які надали заявки на участь в обласних заходах музичного 
виконавського мистецтва.

Витрати на відрядження віднести за рахунок організації, що 
направляє.

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту М. АНІСІМОВА

* Положення про обласні конкурси музичного виконавського мистецтва на 
сайті: zoda.gov.ua, на сторінці Департаменту культури, туризму,
національностей та релігій облдержадміністрації, розділ - Положення про 
обласні конкурси та фестивалі.



наказ Департаменту культури, 
туризму, національностей та 
релігій облдержадміністрації
від 05 {3_ 50-0 -0& #.

Склад журі
обласної олімпіади з музично-теоретичних дисциплін 

(сольфеджіо, теорія музики) серед учнів старших класів мистецьких шкіл

Горський В.М.

Камінська Л.В.

Згурська Л.С.

Комарова І.А.

Левченко Н.О.

Матвіюк Н.В.

Сметаніна С.В.

Хазова Г.Г.

голова циклової комісії «Теорія музики» комунального 
закладу «Запорізьке музичне училище 
ім. П.Г Майбороди» Запорізької обласної ради, голова 
журі (за згодою)

методист вищої категорії методичного кабінету 
початкових спеціалізованих мистецьких навчальних 
закладів комунальної установи «Обласний методичний 
центр культури і мистецтва» Запорізької обласної ради, 
секретар журі (за згодою)

головний спеціаліст відділу культури і туризму 
управління культури і туризму Департаменту культури, 
туризму, національностей та релігій
облдержадміністрації

викладач циклової комісії «Теорія музики» 
комунального закладу «Запорізьке музичне училище 
ім. П.І. Майбороди» Запорізької обласної ради

викладач циклової комісії «Теорія музики»
комунального закладу «Запорізьке музичне училище 
ім. П.І. Майбороди» Запорізької обласної ради

викладач циклової комісії «Теорія музики»
комунального закладу «Запорізьке музичне училище 
ім. П.І. Майбороди» Запорізької обласної ради

завідуюча методичним кабінетом початкових 
спеціалізованих мистецьких навчальних закладів 
комунальної установи «Обласний методичний центр 
культури і мистецтва» Запорізької обласної ради (за 
згодою)

викладач циклової комісії «Теорія музики»
комунального закладу «Запорізьке музичне училище 
ім. П.І. Майбороди» Запорізької обласної ради, член 
Національної Спілки композиторів України



наказ Департаменту культури, 
туризму, національностей та 
релігій облдержадміністрації
від 05.̂ ,сШ <Р № Ї6Ю- Сем^

Склад журі
обласного конкурсу з фаху народних інструментів серед 

учнів - солістів мистецьких ШКІЛ

Пелюк С.О. директор комунального закладу «Запорізьке музичне
училище ім. П.І. Майбороди» Запорізької обласної 
ради, заслужений працівник культури України, голова 
журі (за згодою)

Камінська Л.В. методист вищої категорії методичного кабінету
початкових спеціалізованих мистецьких навчальних 
закладів комунальної установи «Обласний методичний 
центр культури і мистецтва» Запорізької обласної ради, 
секретар журі (за згодою)

Згурська Л.С. головний спеціаліст відділу культури і туризму
управління культури і туризму Департаменту культури, 
туризму, національностей та релігій
облдержадміністрації

Колядюк О.В. викладач циклової комісії «Народні інструменти»
комунального закладу «Запорізьке музичне училище 
ім. П.І. Майбороди» Запорізької обласної ради (за 
згодою)

Колядюк В.В. викладач циклової комісії «Народні інструменти»
комунального закладу «Запорізьке музичне училище 
ім. П.І. Майбороди» Запорізької обласної ради (за 
згодою)

Пелюк Л.М. голова циклової комісії «Народні інструменти»
комунального закладу «Запорізьке музичне училище 
ім. П.І. Майбороди» Запорізької обласної ради (за 
згодою)

Петриченко А.П. викладач циклової комісії «Народні інструменти»
комунального закладу «Запорізьке музичне училище 
ім. П.І. Майбороди» Запорізької обласної ради (за 
згодою)

Сметаніна С.В. завідуюча методичним кабінетом початкових
спеціалізованих мистецьких навчальних закладів 
комунальної установи «Обласний методичний центр 
культури і мистецтва» Запорізької обласної ради (за 
згодою)



наказ Департаменту культури, 
туризму, національностей та 
релігій облдержадміністрації
від 05. Ц.ММгі № У&0~

Склад журі
обласного конкурсу ансамблевої гри на струнно-смичкових 

інструментах серед учнів мистецьких шкіл

Білецька М.В.

Г нєдиш Є.М.

Камінська Л.В.

Горський І.М.

Згурська Л.С.

Сметаніна С.В.

кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач кафедри 
інструментального виконавства та музичного 
мистецтва естради Мелітопольського державного 
педагогічного університету імені Богдана 
Хмельницького (за згодою)

голова циклової комісії «Оркестрові струнні 
інструменти», комунального закладу «Запорізьке 
музичне училище їм. П.І. Майбороди» Запорізької 
обласної ради, співголова журі (за згодою)

методист вищої категорії методичного кабінету 
початкових спеціалізованих мистецьких навчальних 
закладів комунальної установи «Обласний методичний 
центр культури і мистецтва» Запорізької обласної ради, 
секретар журі (за згодою)

викладач циклової комісії «Оркестрові струнні 
інструменти» комунального закладу «Запорізьке 
музичне училище їм. П.І. Майбороди» Запорізької 
обласної ради (за згодою)

головний спеціаліст відділу культури і туризму 
управління культури і туризму Департаменту культури, 
туризму, національностей та релігій
облдержадміністрації

завідуюча методичним кабінетом початкових 
спеціалізованих мистецьких навчальних закладів 
комунальної установи «Обласний методичний центр 
культури і мистецтва» Запорізької обласної ради (за 
згодою)

Томашевська К.П. викладач циклової комісії «Оркестрові струнні
інструменти» комунального закладу «Запорізьке 
музичне училище їм. П.І. Майбороди» Запорізької 
обласної ради (за згодою)


